ELEIÇÕES PARA NOVA DIRETORIA DA ENTIDADE,

GESTÃO 2014-2016

Associação dos Docentes da Universidade Federal do Amazonas

EDITAL DE ELEIÇÃO

O Presidente da Associação dos Docentes da Universidade Federal do Amazonas,

Seção Sindical do ANDES-SN, no uso de suas atribuições regimentais e em cumprimento

às deliberações da Assembléia Geral do dia 18 de março de 2014, informa que estão

abertas as inscrições para as chapas interessadas em concorrer as eleições para nova

diretoria da entidade, gestão 2014-2016, obedecendo ao seguinte calendário eleitoral:

Período de inscrição: 24/03 a 14/04/14

Período de campanha eleitoral: 15/04 a 12/05/14

Eleições: 13 e 14 de maio

Demais informações na sede da ADUA (Av. General Rodrigo Octávio Jordão Ramos nº 3000 –

Coroado  /  Fone: (092)3305-4103 / 3088-7009), e-mail:aduass@uol.com.br

José Belizário Neto
Presidente